SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
Rua Peixoto Gomide, 768 - Bairro Jardim Paulista - CEP 01409-903 - São Paulo - SP - www.jfsp.jus.br

4º andar

PORTARIA UGEP DFORSP/SADM-SP/UGEP/NUIP/SUIG Nº 1953, DE 07 DE OUTUBRO DE 2021.

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO E CORREGEDOR PERMANENTE DOS SERVIÇOS AUXILIARES DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO
PAULO, em exercício, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta no Processo Administrativo 0000588-06.2021.4.03.8001, e:

CONSIDERANDO os afastamentos dos servidores da Administração Central da Seção Judiciária de São Paulo, conforme solicitados por mensagens eletrônicas constantes no doc.
sei 8141081;

RESOLVE:

DESIGNAR para substituir os titulares de função comissionada, em seus afastamentos legais e regulamentares, os servidores abaixo relacionados:

ITEM RF
NOME DO TITULAR DA

FUNÇÃO COMISSIONADA
LOTAÇÃO

FUNÇÃO
COMISSIONADA

PERÍODO DA
SUBSTITUIÇÃO

MOTIVO DA
AUSÊNCIA

RF
NOME DO

SUBSTITUTO

I 5478 SERGIO LUIS DE MIRANDA SAVA FC-5 01.10.2021 recesso 8555
MARCOS RIBEIRO

PEREIRA

II 5622 PAULA GISLAINE BARCELOS NUCT FC-6 01.10.2021 recesso 7150
MARCELA OYAMA

DO CARMO

III 3208 HARISTON LIMA DA SILVA SUCL FC-5 21.09.2021 recesso 8596
SIMONE LUNA

VALINS

IV 3172
IRLANDO FRANCISCO

BANDEIRA
SUCR FC-5

22 a 30.09.2021;
01.10.2021

férias / recesso 5480
ELLEN DE OLIVEIRA

BICELLI

V 7936 TATIANA DE OLIVEIRA COELHO SULP FC-5 22.09 a 01.10.2021 férias 5477
GILBERTO MAURO

CATAFESTA

VI 1514 MIRIAM CUNHA BASTOS SUMD FC-5 08 a 15.09.2021 férias 7124
ELIDA DOS SANTOS

BASTOS ROLIM

VII 8595 HENRIQUE MARQUES ROSA SUMJ FC-5 08.09.2021 recesso 6947
SANDRA MIRANDA

E SILVA

VIII 5482 ADRIANA KANEKADAN NUMP FC-6 10.09.2021 recesso 4263 KAORU HOSHINO

IX 5862 ROSE MARY TRESSO MAZZUCO SUCJ FC-5 13.09 a 01.10.2021 férias 5061
MARISA SCATENA

RAPOSO

X 4807 GUILHERME VELOSO FILHO SUCD FC-5 08 a 26.09.2021 férias 5620
LILIAN MIDORI

NAGAMINE

XI 5314 SIRLEIDE PEREIRA SANT ANA SUCN FC-5 12 a 21.07.2021 férias 4731
JOSE PIRES

OLIVEIRA DE SOUZA

XII 8407 MONIQUE CAMILA BASSO SUPF FC-5 05.10.2021 recesso 8600
ALEXANDRE XIAO

ZOU

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Marcio Ferro Catapani, Juiz Federal Diretor do Foro da Seção Judiciária de São Paulo, em 08/10/2021, às 15:25, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
8141082 e o código CRC B37917B3.

0000588-06.2021.4.03.8001 8141082v9

Diário Eletrônico (apenas matérias ADMINISTRATIVAS) nº 190
Disponibilização: 14/10/2021

SEI/TRF3 - 8141082 - Portaria UGEP https://sei.trf3.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 1 28/10/2021 16:25